附表1
首届全国道路运输安全行车
百万公里驾驶员劳动竞赛推荐表
推荐单位：                        联系人：        联系电话：          
	姓  名
	
	性别
	
	年龄
	

	驾驶证号
	
	从业资格证号
	

	驾驶工作
从业经历
	

	连续安全行车时间
	             （天）
	连续安全
行车里程
	     （公里）

	所在企业意见
	我单位承诺上述情况属实，同意推荐。如经核查推荐资料存在虚假情况，自愿承担相应责任。
                            签章：    年   月   日

	省道路运输协会     意见
	同意推荐。
签章：    年   月   日

	省交通（公路运输）工会意见
	同意推荐。
签章：    年   月   日

	全国竞赛活动组委会意见
	同意。
签章：    年   月   日


附表2
首届全国道路运输安全行车
百万公里驾驶员劳动竞赛信息汇总表
推荐单位：                        联系人：        联系电话：           
	编号
	姓名
	性别
	年龄
	驾驶证号
	从业资格证号
	连续安全行车里程
（百万公里）
	推荐等级

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	推荐单位承诺
	我单位对上述推荐驾驶员材料的真实性负责。
                                         盖章：
                                                年    月    日


注：编号排序请按照参赛驾驶员安全行车里程数由高至低排列。
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